ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ BỘC NHIÊU

Số:         /CV- UBND
Về việc đề nghị trả lại chứng từ trên hệ thống

dịch vụ công trực tuyến

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày  19  tháng  01  năm 2024

Kính gửi: KBNN Định hóa – Thái Nguyên

Căn cứ chứng từ giấy rút vốn đầu tư số: PRT 0050 ngày 19/01/2024, số tiền

24.424.000đ, nội dung : Thanh toán chi phí xây dựng 5% bảo hành công trình:(Ngân

sách trung ương), công trình Đường nội đồng Đèo Thầy, Bục 3, xã Bộc Nhiêu.

 Do sơ xuất  kế toán đơn vị nhập thiếu Mã CTMT, 00492 và tên CTMT: Phát

triển hạ tầng kinh tế - xã hội, cơ bản đồng bộ, hiện đại, đảm bảo kết nối nông thôn –

đô thị và kết nối các vùng miền.

Chủ đâu tư UBND xã Bộc Nhiêu đề nghị kho bạc nhà nước Định Hóa trả lại

chứng từ giấy rút vốn, PRT 0050 ngày 19/01/2024 để dơn vị hoàn thiện lại ./.

Nơi nhận:

- Kho bạc NN;

- Lưu VT, KT.

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T14:05:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-20T09:52:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-20T09:53:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!